

# **Frøslev Trading ApS**

Giersingvænget 17, 5220 Odense SØ

Årsrapport for  
1. januar - 31. december 2016  
(10. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 25/5 2017

---

Torben Frøslev  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Frøslev Trading ApS  
Giersingvænget 17  
5220 Odense SØ

CVR-nr.: 30 20 28 99  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Stiftet: 1. januar 2007  
Regnskabsår: 10. regnskabsår  
Hjemsted: Odense

### Direktion

Torben Frøslev

### Revisor

REVISION & RÅD  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Svendborgvej 83  
5260 Odense S

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er i lighed med tidligere år renoveringsarbejde.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 64.324, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 457.842.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>236.877</b>	<b>403</b>
Personaleomkostninger	1	-150.686	-148
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-1.400	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>84.791</b>	<b>255</b>
Finansielle indtægter		4.671	4
Finansielle omkostninger		-5.488	-6
<b>Resultat før skat</b>		<b>83.974</b>	<b>253</b>
Skat af årets resultat	2	-19.650	-61
<b>Årets resultat</b>		<b>64.324</b>	<b>192</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		51.700	50
Overført resultat		12.624	142
		<b>64.324</b>	<b>192</b>

## Balance 31. december

	Note	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>AKTIVER</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>26.600</u>	<u>0</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u><b>26.600</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>26.600</b></u>	<u><b>0</b></u>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>78.350</u>	<u>105</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<u><b>78.350</b></u>	<u><b>105</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		187.304	116
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		46.245	46
Periodeafgrænsningsposter		<u>6.300</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>239.849</b></u>	<u><b>162</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>269.914</b></u>	<u><b>351</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>588.113</b></u>	<u><b>618</b></u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u><u><b>614.713</b></u></u>	<u><u><b>618</b></u></u>

## Balance 31. december

	Note	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		281.142	269
Foreslået udbytte for regnskabsåret		51.700	50
<b>Egenkapital i alt</b>	3	<b>457.842</b>	<b>444</b>
Hensættelse til udskudt skat		2.600	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>2.600</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.503	43
Selskabsskat		11.050	61
Anden gæld		135.718	70
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>154.271</b>	<b>174</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>154.271</b>	<b>174</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>614.713</b>	<b>618</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Noter til årsrapporten

	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	63.699	45
Pensioner	42.380	28
Andre omkostninger til social sikring	9.217	0
Andre personaleomkostninger	35.390	75
	<u><b>150.686</b></u>	<u><b>148</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	17.050	61
Årets udskudte skat	2.600	0
	<u><b>19.650</b></u>	<u><b>61</b></u>

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	268.518	50.000	443.518
Betalt ordinært udbytte	0	0	-50.000	-50.000
Årets resultat	0	12.624	51.700	64.324
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>281.142</b></u>	<u><b>51.700</b></u>	<u><b>457.842</b></u>

- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**  
Selskabet har ingen kendte sikkerhedsstillelser.